



**KONTOS FOODS INC.**  
PO Box 628, Paterson, NJ 07544  
Tel. 973.278.2800 | info@kontos.com

## Preservative Free Roghani Naan

**Product code:** 18090

The ancient Indian-style “Naan” breads are traditionally baked in a tandoor oven. Kontos Naan bread has full flavor, a fluffy texture, contains no added preservatives, and can be served as part of most traditional meals. Brush it with butter and serve with just about any sauce, or wrap around any meat or cheese.



|  |  |   |
|--|--|---|
| <b>Pack:</b><br>Clear Bag                              | <b>Pack Weight:</b><br>28 oz             | <b>Case Pack:</b><br>5/10   |
| <b>Net Weight:</b><br>13.2 lbs                         | <b>Portion Size:</b><br>1 Loaf           | <b>EAN Code:</b><br>2-00-32394-18090-1  |
| <b>Ship Weight:</b><br>15.0 Lbs.                       | <b>Case Cube:</b><br>0.958               | <b>Portion/Case:</b><br>50  |
| <b>Storage Temp:</b><br>Frozen (-25°F - 0°F)           | <b>Shelf Life Ambient:</b><br>6 days     | <b>Shelf Life Refrigerated:</b><br>N/A  |
| <b>Shelf Life Frozen:</b><br>One year                  | <b>Case Coding:</b><br>(Julian) - IYYJJJ | <b>Allergens:</b><br>Contains Wheat, Sesame and Soy.  |
| <b>Pallet Tie:</b><br>4                                | <b>Pallet Height:</b><br>20              | <b>Pallet Case per:</b><br>80   |
| <b>Kosher Certificate:</b><br>Yes - Pareve Pas Yisroel | <b>Halal Certificate:</b><br>Yes         | <b>Length:</b><br>23.75   |
| <b>Width:</b><br>18.75                                 | <b>Height:</b><br>4.00                   | <b>Ingredients:</b><br>UNBLEACHED UNBROMATED ENRICHED WHEAT FLOUR (NIACIN (B-COMPLEX VITAMIN), THIAMINE (B1 VITAMIN), REDUCED IRON, RIBOFLAVIN (B2 VITAMIN), FOLIC ACID), WATER AND OLIVE OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF T |

## Nutrition Facts

|                               |                      |
|-------------------------------|----------------------|
| Serving Size 1 Flatbread      |                      |
| Servings Per Container 10     |                      |
| Amount Per Serving            |                      |
| Calories 255                  | Calories from Fat 54 |
| % Daily Value*                |                      |
| <b>Total Fat</b> 6g           | 9.23%                |
| Saturated Fat 3g              | 15%                  |
| Trans Fat 0g                  |                      |
| <b>Cholesterol</b> 0mg        | 0%                   |
| <b>Sodium</b> 510mg           | 21.25%               |
| <b>Total Carbohydrate</b> 40g | 13.33%               |
| Dietary Fiber 2g              | 8%                   |
| Sugars 5g                     |                      |
| <b>Protein</b> 9g             | 18%                  |
| Vitamin A                     | 0%                   |
| Vitamin C                     | 0%                   |
| Calcium                       | 4%                   |
| Iron                          | 11%                  |

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.